
    

                    
            

    
        	[image: 100 let MG]

    




            

        
        
        
                    
                                    

    
        
    
    
        	Home
	Aktuálně
	Pro žáky a rodiče	Bakaláři
	Rozvrh hodin
	Suplování
	Objednávání jídel
	MS Office 365
	Moodle
	ISIC karta
	Důležitá data
	Tiskopisy pro rodiče a žáky
	Zvonění
	Školní jídelna, ubytování, MHD
	Školní řády a hodnocení výsledků vzdělávání 
	Výchovný poradce informuje
	Společnost přátel MG
	Předměty	Anglický jazyk
	Biologie
	Český jazyk
	Chemie
	Dějepis
	Francouzský jazyk
	Fyzika
	Hudební výchova
	Informatika
	Matematika
	Německý jazyk
	Ruský jazyk
	Španělský jazyk
	Tělesná výchova
	Výtvarná výchova
	Základy společenských věd
	Zeměpis
	Čínský jazyk


	Volitelné semináře	Tercie
	Kvarty
	Sexty a 2. ročníky
	Septimy a 3. ročníky
	Oktávy a 4. ročníky


	Maturitní zkoušky
	Sportovní kurzy a akce	Adaptační kurzy
	Lyže - sekundy
	Lyže - kvinty
	Lyže - 1. ročníky
	Letní sportovní kurzy
	Exkurze do přírody - tercie


	Zájmové kroužky


	Pro uchazeče	Přijímací řízení - obecné informace
	Výsledky přijímacího řízení
	Co dělat po zveřejnění výsledků
	Informace pro přijaté studenty
	Kritéria pro přijetí ke čtyřletému studiu
	Kritéria pro přijetí k osmiletému studiu
	Kritéria pro přestup z jiné školy
	Dny otevřených dveří
	Přípravné kurzy
	Zadání rozřazovacích testů
	Přihláška k přijímacímu řízení
	Učebnice pro 1. ročník
	Řekli o škole


	O škole 	Historie školy
	Kulturní akce
	Projektové dny
	Školní vzdělávací program (ŠVP)
	Jsme školou UNESCO
	Cambridge Exams
	Deutsches Sprachdiplom (DSD)
	Centrum pro talentovanou mládež (CTM)
	Evropský parlament mládeže (EYP)
	Školská rada
	Pomáháme
	Povinné informace ke zveřejnění
	Výroční zprávy a rozpočet
	Projekty
	GDPR


	Kontakt


    



                                                    
                        

    Hledat Hledat

            


                    

                            

            

    
                    
                

	


        
        
	[image: ]





            

        
        
        
        
        
            
            
        
                	
                    
            Plánovaná odstávka konektivity na straně poskytovatele Cesnet        



    

    	datum: 19. 4. 2024
	čas: 17:00 - 21:00
	odstávka se dotkne všech školou nabízených IT služeb a aplikací




                             
                    
	
                    
            Třídní aktivy 22. 4. 2024 od 16.30 hod        



    

    Dne 22. 4. od 16.30 hod se konají třídní aktivy.



                             
                    
	
                    
            Hliník 2024 - 12. ročník        



    

    Blíží se Den Země a s ním i naše tradiční akce - sběr drobného obalového hliníku. Hliník můžete nosit do kabinetu biologie do pátku 26. 4. 2024. Nezapomeňte! Jde o dobrou věc! Peníze za odevzdaný hliník jdou na potřeby vybraných zvířat v naši ZOO. Výroba nového hliníku z bauxitu je o 95 % energeticky náročnější než jeho výroba z vytříděného hliníku.
Na nejlepší sběrače opět čeká sladká odměna!



                             
                    
	
                    
            Přijímací zkoušky – pozvánky byly rozeslány        



    

    Přijímací zkoušky se budou konat:

	pro zájemce o čtyřleté studium 12. a 15. dubna 2024 od 8 h (1. a 2. termín)
	pro zájemce o osmileté studium 16. a 17. dubna 2024 od 8 h (1. a 2. termín)


Prosíme, zkontrolujte, zda datum na pozvánce odpovídá typu studia.
Termín a místo zkoušky nesouvisí s pořadím škol na přihlášce.



                             
                    
	
                    
            Ředitelské volno v době přijímacích zkoušek        



    

    V době konání jednotných přijímacích zkoušek na našem gymnáziu, bude probíhat výuka dle tohoto rozpisu:

	
12. 4. studijní volno pro 1.-3. ročníky a sekundy-septimy (primy, čtvrté ročníky a oktávy se budou učit podle upraveného rozvrhu)


	
15. 4. ředitelské volno pro všechny třídy


	
16. 4.  studijní volno pro 1.-2. ročníky a sekundy-sexty (primy, čtvrté ročníky a oktávy se budou učit podle upraveného rozvrhu, 3. ročníky a septimy - přednáška o Černobylu v tělocvičně školy, 40 Kč)


	
17. 4.  studijní volno pro 1.-3. ročníky a sekundy-septimy (primy, čtvrté ročníky a oktávy se budou učit podle upraveného rozvrhu)






                             
                    
	
                    
            Inzerát        



    

    Masarykovo gymnázium hledá aprobovaného učitele/učitelku fyziky a matematiky v rozsahu plného úvazku na nový školní rok 2024/2025 s perspektivou trvalého pracovního poměru. Personální podklady a osvědčení zasílejte na adresu Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.. Více informací podá na sekretariátu školy paní asistentka V. Čivišová - tel. 337 270 874.



                             
                    
	
                    
            Ohlédnutí za Dny otevřených dveří         



    

    Ve dnech 6. a 7. prosince 2023 proběhly Dny otevřených dveří
Masarykova gymnázia. V lednu a únoru 2024 chystáme jejich online verzi. 
Už nyní se můžete podívat na záznam z těch, které se uskutečnily
prezenčně v budově školy - zde.



                             
                    


    




            


            
            
    
    
    
    
            
                                

    



            
            
        


                
            
        
                

    MASARYKOVO GYMNÁZIUM PLZEŇ
Petákova 2
301 00 Plzeň

Mgr. Radim Skočný, ředitel
tel. 377 270 874
skocny@mgplzen.cz

Věnceslava Čivišová, sekretariát
tel. 377 270 874
civisova@mgplzen.cz


    




        
                

     [image: Facebook]  [image: Instagram]


    




        
                

    [image: Youtube]


    




        
                

    [image: Cambridge English Qualifications]


    




        
                

    [image: Centrum pro talentovanou mládež]


    




        
                

    [image: Deutsches Sprachdiplom]


    




        
                

    [image: Studentské noviny MG]


    



My Blog
        

        
        
            


        
        
            
	Copyright © 2024 Masarykovo gymnázium Plzeň. Všechna práva vyhrazena.

	Joomla! je svobodný software vydaný pod licencí GNU General Public License.


        
               Prohlášení o přístupnosti.


        




        

    
    
            
            
        
    
    
